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Valkommen till &rsredovisningen fér Brf Tallbacken
Styrelsen upprattar harmed féljande arsredovisning for rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).
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Kort guide till Iasning av arsredovisningen

Férvaltningsberattelse

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret samt
ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstamman beslutar om. En viktig uppgift
som ska framga i forvaltningsberéattelsen ar om bostadsrattsféreningen ar dkta eller odkta eftersom det senare
medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

Resultatrékning

| resultatrékningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller férlust under rékenskapsaret. Du kan ocksa
se var foreningens intakter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebéar att man inte
bokfér hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebér alltsa inte
nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket
vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

Balansrdkning

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning ar
det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna kapital.
| en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter), underhallsfond
och ackumulerade ("balanserade") vinster eller forluster. | en balansrékning ar alltid tillgdngarna exakt lika stora
som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar "balansen" i balansrakning.

Kassaflédesanalys

Kassaflodet ar bostadsrattsféreningens in- och utbetalningar under en viss period. Manga ganger sager
kassaflédesanalysen mer an resultatrakningen. Har kan man utlasa hur mycket foreningens likviditet (pengar i
kassan) har okat eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer ifran/har gatt till.

Noter

I vissa fall réacker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att férklara vad
siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som &r mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrékning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not for den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ar, vilken ranta
de har och nér det ar dags att villkorsandra dem.

Giltighet

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstamman beslutar om att faststélla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmé&nt om verksamheten

Féreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadsrattsldgenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Foreningen har sitt sate i Timra.

Registreringsdatum

Bostadsrattsforeningen registrerades 1954-10-05. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 1960
och nuvarande stadgar registrerades 2020-08-25 hos Bolagsverket.

Akta férening

Foreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

Moms

Féreningen ar momsregistrerad.

Fastigheten
Féreningen ager och forvaltar fastigheten nedan:

Fastighetsbeteckning Kommun
Vivsta 3:112 Timra

Marken innehas med dganderatt.

Fastigheten ar fullvardefoérsakrad i Trygg-Hansa Brf forsakring. | forsakringen ingér ansvarsférsakring for
styrelsen och skadedjursférsakring.

Byggnadsér och ytor

Véardearet ar 1955

Foreningen har 163 bostadsratter om totalt 10 362 kvm, 12 lokaler samt 3 bostadsrattslokaler om totalt 2 615
kvm. (Varav garage 838 kvm, bostadsrattslokaler 755 kvm, lokaler fér uthyrning 894 kvm och lokaler fér egen
anvandning 128 kvm). Byggnadernas totalyta ar 12 977 kvm.

Dessutom finns 45 garage och 75 parkeringsplatser med el.

Lagenhetsfordelning:

10 st 1 rum och kok

99 st 2 rum och kok

48 st 3 rum och kok
6 st 4 rum och kok

Styrelsens sammansattning
Ivan Lindmark Ordférande
Rolf Andersson Styrelseledamot

Anette Aslund Styrelseledamot
Anita Hellstrand  Styrelseledamot
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Marianne Lindmark  Styrelseledamot

Albin Sjolin Suppleant, avgatt under aret
Stefan Persson Suppleant
Valberedning

Monica Sjédin Sammankallande
Madeleine Lidgren

Firmateckning

Styrelsen tecknas tva i férening av ledamoéterna, alternativt av styrelsen

Revisorer

Ann Charlotte Asplund  Revisor
Nina Danielsson Revisorssuppleant

Sammantrdden och styrelseméten
Ordinarie féreningsstamma hélls 2024-05-23.

Styrelsen har under verksamhetsaret haft 15 protokollférda sammantraden.

Teknisk status

Foreningen har ingen aktuell underhallsplan.

Utférda historiska underhall

2024 e Byte av trapphusbelysning och entrébelysning, dversyn av tak samt diverse takarbeten, diverse
fasadarbeten inklusive malning av puts och betong och felsékning av UC delta 5 pa fjarrvarmen
Ink6p av 1 st ny tvattmaskin

2023 e Inkop av 1 st ny tvattmaskin och torkrumsavfuktare
Asfalteringsarbeten och byte av markkulvert

2022 e Byte avsamtliga ytterbelysningar utanfor garage och utvéndiga markarbeten.
2021 e Asfalteringsarbeten och byte av ytterbelysning pa innergérden
2020 e |Installation av nytt passersystem till samtliga dérrportar
2019 e Byte av balkongddrrar och tillhérande fonster
2018 e Mur/puts/plattsattning pa punkthus
2017-2018 e Byte av radiatorventiler i samtliga hus och ombyggnad av vaktmaésteri till garage
2016 e Genomforande av vissa fasadarbeten
2015 e lordningsstallande av mur och lekplats

2014 e Lasbyte i samtliga lagenheter samt allménna utrymmen
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2013-2014 e Byte av garageportar
2012 e Schaktning for sattning av L-stod inkl. aterfylining och asfaltering av plan
2011 e Renovering av ovre tvattstugor
2008 e Renovering av tak
2007 e Renovering av tak 1 punkthus

2006 e Installation av dynamisk trappbelysning och trapphusmalning
Utbyte av lagenhetsdérrar

1995-1996 e Renovering av vatten/avliopp kék samt utbyte av fonster
1992-1993 e Omfattande renoveringar av féreningens fastigheter

Planerade underhall

2025 e Byte avloppsror i kéllare, diverse asfaltsarbeten och reparation av putsen pa fasader.

Avtal med leverantérer

Ekonomisk férvaltning dar lagenhetsforteckning ingar ~ Simpleko AB

Fastighetsskotsel och yttre skotsel Fastighets Competens i Norrland AB
Kabel-TV och bredband Tele 2

Porttelefonsystemet Certego AB

Snoréjning Sundfrakt AB

Trapp- och Ovrig stadning Stadzon Sundsvall AB

Ventilation och el Energi och Driftteknik AB

Ovrig verksamhetsinformation
Energideklaration har i enlighet med géllande regler uppréttats ar 2020.

OVK besiktning har i enlighet med gallande regler skett ar 2020.
Vasentliga handelser under rékenskapséret

Ekonomi

Arsavgifterna héjdes efter styrelsebeslut med 7 % fran och med 2024-01-01.
Styrelsen har &ven beslutat att héja arsavgiften med ytterligare 4 % fran och med 2025-07-01. Samt en héjning av
TV och bredband med 35 kronor/ manad fran och med 2025-07-01.

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 456 886 kronor, varav 143 257 kronor avser reparationer av
férsakringsskada.

Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 576 385 kronor.

Reparationerna har i sin helhet finansierats med egna medel och de har belastat resultatet.
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Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 194 st. Tillkommande medlemmar under aret var 28 och
avgaende medlemmar under aret var 20. Vid rakenskapsarets slut fanns det 202 medlemmar i féreningen. Det
har under aret skett 17 éverlatelser.

Enligt styrelsebeslut debiteras képaren vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift pa 2,5% av prisbasbeloppet
(2025 =1 470 kronor). Pantsattningsavgift debiteras med 1% av prisbasbeloppet (2025 = 588 kronor) vid varje
pantsattning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.
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Flerarsoversikt

NYCKELTAL 2024 2023 2022 2021
Nettoomsattning 9 056 880 8418 629 8 053 267 7972 196
Resultat efter fin. poster 4574 -802 567 214 428 577 858
Soliditet (%) 0 0 0 0
Yttre fond 836 070 1441 569 1191569 941 569
Taxeringsvarde 53 600 000 53 600 000 53 600 000 47 091 000
Arsavgift per kvm upplaten bostadsrétt, kr 743 690 664 659
Arsavgifternas andel av totala

rérelseintakter (%) 2he <l 214 Hsa
zzzltgzztr;”t'tnlg( rper KV UpRIcen 2 564 2591 2618 2645
Skuldsattning per kvm totalyta, kr 2196 2219 2242 2 266
Sparande per kvm totalyta, kr 119 79 95 150
Elkostnad per kvm totalyta, kr 71 62 50 32
Vérmekostnad per kvm totalyta, kr 186 173 148 140
Vattenkostnad per kvm totalyta, kr 59 61 79 52
Energikostnad per kvm totalyta, kr 316 296 276 223
Genomsnittlig skuldranta (%) 2,55 1,93 1,40 1,29
Rantekanslighet (%) 3,45 3,75 3,94 4,02

Soliditet (%) - justerat eget kapital / totalt kapital.
Nyckeltalet anger hur stor del av féreningens tillgangar som ar finansierat med det egna kapitalet.

Skuldséattning - rantebdrande skulder / kvadratmeter bostadsréttsyta respektive totalyta.

Nyckeltalet visar hur hégt beladnad féreningen ar per kvadratmeter. Nyckeltalet anvdnds for att bedéma
mojlighet till nyupplaning.

Sparande - (arets resultat + avskrivningar + kostnadsfért planerat underhall) / totalyta.

Nyckeltalet visar hur manga kronor per kvadratmeter féreningens intakter genererar som kan anvéndas till
framtida underhall. Nyckeltalet bér sattas i relation till behovet av sparande.

Energikostnad - (kostnad for el + vatten + varme) / totalyta.

Nyckeltalet visar hur manga kronor per kvadratmeter féreningen betalar i energikostnader.

Kostnader for el (totalt 651 060 kr) tas ut via arsavgiften genom individuell matning av férbrukningen, och ingar
darmed i berdkningen av nyckeltalet fér arsavgifter under bokslutsaret.

Rantekanslighet (%) - rantebarande skulder / ett ars arsavgifter.
Nyckeltalet visar hur manga % arsavgiften behover héjas for att bibehalla kassaflédet om den genomsnittliga

skuldréntan 6kar med 1 procentenhet.
Totalyta - bostadsyta och lokalyta inkl. garage (for smahus ingar aven biyta).

Arsavgifter - alla obligatoriska avgifter som debiteras ytor som &r upplatna med bostadsratt och som definieras
som arsavgift enligt bostadsrattslagen.
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Férandringar i eget kapital

DISPONERING AV

Arsredovisning 2024

FOREGAENDE ARS DISPONERING AV
2023-12-31 RESULTAT OVRIGA POSTER 2024-12-31
Insatser 447 758 - - 447 758
Upplatelseavgifter 159 744 - - 159 744
Fond
4 ,yEtre 1441 569 - -605 499 836 070
underhall
Balanserat resultat -2 387101 -802 567 605 499 -2584 169
Arets resultat -802 567 802 567 4574 4574
Eget kapital -1 140 597 0 4574 -1 136 023
Resultatdisposition
Till foreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -2584 169
Arets resultat 4574
Totalt -2 579 595
Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:
Reservering fond for yttre underhall 250 000
Att fran yttre fond i ansprak ta -576 385
Balanseras i ny rakning -2 253 210
-2 579 595

Den ekonomiska stallningen i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrakning samt kassaflédesanalys med

tillhérande noter.
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Resultatrakning

Arsredovisning 2024

1JANUARI - 31 DECEMBER NOT 2024 2023
Rorelseintakter

Nettoomsattning 9 056 880 8418 629
Ovriga rérelseintakter 555 5038
Summa rérelseintakter 9 057 435 8423 667
Rérelsekostnader

Driftskostnader 4,5,6,7,8 -6 817 771 -6 837714
Ovriga externa kostnader 9 -323 282 -354 499
Personalkostnader 10 -216 237 -511 368
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar -965 904 -965 904
Summa rorelsekostnader -8 323 194 -8 669 486
RORELSERESULTAT 734 241 -245 819
Finansiella poster

Ranteintdkter och liknande resultatposter 349 940
Rantekostnader och liknande resultatposter 11 -730 016 -557 688
Summa finansiella poster -729 667 -556 748
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 4574 -802 567
ARETS RESULTAT 4574 -802 567
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Balansrakning

Arsredovisning 2024

TILLGANGAR NOT 2024-12-31 2023-12-31
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnad och mark 12 19 198 603 20 164 507
Maskiner och inventarier 0 0
Summa materiella anlaggningstillgangar 19 198 603 20 164 507
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 19 198 603 20 164 507
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar 34938 100176
Ovriga fordringar 13 25 822 26 589
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 14 295914 281 889
Summa kortfristiga fordringar 356 674 408 654
Kassa och bank

Kassa och bank 9790970 8711738
Summa kassa och bank 9790 970 8711738
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 10 147 644 9120 392
SUMMA TILLGANGAR 29 346 247 29 284 899
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Balansrékning

Arsredovisning 2024

EGET KAPITAL OCH SKULDER NOT 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 607 502 607 502
Fond for yttre underhall 836 070 1441 569
Summa bundet eget kapital 1443 572 2049 071
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -2 584 169 -2387 101
Arets resultat 4574 -802 567
Summa fritt eget kapital -2 579 595 -3 189 668
SUMMA EGET KAPITAL -1136 023 -1 140 597
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 15,16 16 338 399 23873185
Summa langfristiga skulder 16 338 399 23 873 185
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 12164978 4926 552
Leverantdrsskulder 558 888 371514
Skatteskulder 0 24 253
Ovriga kortfristiga skulder 102 430 18 649
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 17 1.317:575 1211343
Summa kortfristiga skulder 14 143 871 6 552 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 29 346 247 29 284 899
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Kassaflédesanalys

Arsredovisning 2024

1JANUARI - 31 DECEMBER 2024 2023
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 734 241 -245 819
Justering av poster som inte ingar i kassaflédet
Arets avskrivningar 965 904 965 904
1700 145 720 085

Erhallen ranta 349 940
Erlagd ranta -728 624 -544 642
K 6 sl K h fore forandri

"assa ode.fran Iopande verksamheten fére forandringar av 971 870 176 383
rorelsekapital
Férandring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar 51980 -11 811
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder 351 742 -126 478
Kassaflode fran den lopande verksamheten 1375592 38 094
Investeringsverksamheten
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0 0
Finansieringsverksamheten
Amortering av lan -296 360 -299 978
Kassaflode fran finansieringsverksamhet -296 360 -299 978
ARETS KASSAFLODE 1079 232 -261 884
LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN 8711738 8973623
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT 9790 970 8711738
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Noter
NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Tallbacken har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
allménna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre féretag och 2023:1, kompletterande upplysningar m.m. i
bostadsrattsféreningars arsredovisningar.

Redovisning av intdkter
Intakter bokférs i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

| arsavgiften ingar kostnader for el, kabel-tv, vatten och varme.

Anlaggningstillgéngar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart éver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
beddémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:
Om- och tillbyggnad foére ar 2014 40-50 ar

Markvérdet &r inte foremal for avskrivning. Bestaende vérdenedgang hanteras genom nedskrivning. Féreningens
finansiella anldggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgdngen pa balansdagen har ett lagre
varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsattningstillgéngar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Féreningens fond fér yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa féreningsstamma sker éverforing fran balanserat resultat till fond fér yttre underhéll och
redovisas som bundet eget kapital.

Skatter och avgifter

Fastighetsavgiften for hyreshus ar 1 630 kr per bostadslagenhet, dock blir avgiften hégst 0,30 % av
taxeringsvardet for bostadshus med tillhérande tomtmark. Lokaler beskattas med 1,00 % av lokalernas

taxeringsvarde.

Féreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 18 807 054 (18 807 054) kronor.

Fastighetslan

Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

Kassaflédesanalys

Kassaflddesanalysen har uppréttats enligt indirekt metod.
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Arsredovisning 2024

NOT 2, NETTOOMSATTNING 2024 2023
Arsavgifter, bostéader 6 720 564 6280716
Arsavgifter, lokaler 639 432 597 612
Rabatter lokaler moms -7 680 -7 680
Hyresintakter, lokaler 305116 299 645
Hyresintakter garage 232 660 217 188
Hyresintakter, p-platser 189 040 168 060
Hyresintakter évr objekt 6 600 6 600
Intakter internet 245 875 246 000
El 682 908 576 354
Pantférskrivningsavgift 9168 7 875
Overlatelseavgift 27.227 22321
Andrahandsuthyrning 5970 3938
Summa 9 056 880 8418 629
NOT 3, OVRIGA RORELSEINTAKTER 2024 2023
Vidarefakturering 0 1088
Vidarefakturering moms 0 3840
Erhélina statliga bidrag 0 110
Sjukléneersattning 555 0
Summa 555 5038
NOT 4, FASTIGHETSSKOTSEL 2024 2023
Fastighetsskotsel 80 640 26 095
Stadning 229 605 223317
Besiktning och service 49 991 31907
Yttre skotsel 338412 319 431
Summa 698 648 600 750
NOT 5, REPARATIONER 2024 2023
Reparationer 313628 529 097
Rep férsakringskada 143 257 0
Summa 456 886 529 097
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Arsredovisning 2024
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NOT 6, PLANERADE UNDERHALL 2024 2023
Planerat underhall 576 385 855 499
Summa 576 385 855 499
NOT 7, TAXEBUNDNA KOSTNADER 2024 2023
Fastighetsel 920512 803 773
Uppvarmning 2415 006 2239679
Vatten 762 804 796 151
Sophamtning 300 870 349 261
Summa 4399 192 4188 864
NOT 8, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER 2024 2023
Fastighetsforsakringar 169 454 153 651
Sjalvrisker 0 3287
Kabel-TV 317 206 306 566
Fastighetsskatt 200 000 200 000
Summa 686 660 663 504
NOT 9, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2024 2023
Forbrukningsmaterial 29472 60 583
“Ovriga forvaltningskostnader 80 534 96 329
Revisionsarvoden 1500 1500
Ekonomisk férvaltning 146 504 142 352
Overlatelsekostnad 27227 22 321
Pantsattningskostnad 9168 7 875
Ovriga externa tjanster 28 878 23539
Summa 323 282 354 499
NOT 10, PERSONALKOSTNADER 2024 2023
Styrelsearvoden 163 600 167 700
Loner, arbetare 0 176 384
Loner/arvoden vicevérd 32200 49 200
Ovriga personalkostnader -2 421 17 659
Sociala avgifter 22 858 100 426
Summa 216 237 511 368
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NOT 11, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE

RESULTATPOSTER 2024 2023
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut 729 945 557 574
Ovriga réantekostnader 71 114
Summa 730 016 557 688
NOT 12, BYGGNAD OCH MARK 2024-12-31 2023-12-31

Ackumulerat anskaffningsvarde
Ingaende 44 594 051 44 594 051

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde 44 594 051 44 594 051

Ackumulerad avskrivning

Ingaende -24 429 544 -23 463 640
Arets avskrivning -965 904 -965 904
Utgaende ackumulerad avskrivning -25 395 448 -24 429 544
UTGAENDE RESTVARDE ENLIGT PLAN 19 198 603 20 164 507
| utgaende restvérde ingar mark med 1394 000 1394 000

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad 40 682 000 40 682 000
Taxeringsvarde mark 12918 000 12918 000
Summa 53 600 000 53 600 000
NOT 13, OVRIGA FORDRINGAR 2024-12-31 2023-12-31
Skattekonto 22 037 26 589
Skattefordringar 501 0
Ovriga fordringar 3284 0
Summa 25 822 26 589
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NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA

INTAKTER

Arsredovisning 2024

2024-12-31 2023-12-31
Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intakter 8 946 8615
Fastighetsskotsel 6922 6720
Stadning 18 359 17 670
Forsakringspremier 178 326 169 454
Kabel-TV 79 790 78 725
Ovr férutb kostn uppl int 3 571 705
Summa 295914 281 889
NOT 15, SKULDERTILL VILLKORS- RANTESATS SKULD SKULD
KREDITINSTITUT ANDRINGSDAG 2024-12-31 2024-12-31 2023-12-31
Stadshypotek AB 2025-09-01 0,96 % 5114334 5167 746
Stadshypotek AB 2027-09-01 3,84 % 5980 345 6 041 525
Stadshypotek AB 2028-09-01 4,32 % 5988 990 6 049 638
Stadshypotek AB 2025-06-30 3,88 % 2316974 2340 876
Stadshypotek AB 2026-06-30 1,06 % 4537916 4584 940
Stadshypotek AB 2025-09-30 0,88 % 2 251 600 2277 936
Stadshypotek AB 2025-06-30 3,88 % 2.313:248 2337076
Summa 28 503 377 28 799 737
Varav kortfristig del 12164 978 4926 552

Om fem dr beraknas skulden till kreditinstitut uppga till 27 027 697 kr.

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen som har slutbetalningsdag
inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med den amortering som planeras att ske under nésta

rakenskapsar.

NOT 16, STALLDA SAKERHETER

2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckning 41910 000 41910 000
NOT 17, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA
INTAKTER 2024-12-31 2023-12-31
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter 113 092 7 342
El 105 686 102 922
Uppvarmning 298 145 293 808
Utgiftsrantor 46 986 45594
Uppl kostn renhallningsavg 5874 10 532
Férutbetalda avgifter/hyror 747 792 751 145
Summa 1317 575 1211343
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